

## Kılıçdarođlu'ndan CHP sađa mı kayıyor eleştirisine yanıt

**CHP Genel Başkanı Kılıçdarođlu: "Zaman zaman řu eleştiriler geliyor; 'CHP sađa mı kayıyor?' diye. Bugün geldiđimiz nokta, sađ sol olayı olmanın ötesinde bir noktaya geldik. Cumhuriyet, demokrasi bunlar tartıřılır hale geldi. Toplumun Cumhuriyetten yana, demokrasiden, seküler sistemden, kadın erkek eřitliđinden yana, bütün güçlerini kucaklamak zorundayız. Demokrasi gidiyor, başka işlerle uğrařıyoruz."**



CHP Genel Başkanı Kılıçdarođlu, "Zaman zaman 'CHP sađa mı kayıyor?' eleştirisi geliyor. Toplumun Cumhuriyetten yana, demokrasiden, kadın erkek eřitliđinden yana, bütün güçlerini kucaklamak zorundayız" dedi.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdarođlu, genel merkezde yapılan Parti Meclisi (PM) toplantısında, seçimlerden sonra PM'yi topladıklarını ve deđerlendirme yapacaklarını belirterek, eksiklikleri ve artılarını, onları özgürce tartıřacaklarını söyledi.

Dün Parlamento'da MİT Yasası'nda önemli deđişiklikler yapan teklifin kanunlařtıđını hatırlatan Kılıçdarođlu, bu yasanın 12 Eylül sonrası hazırlanan ve uygulamaya konan bir yasa olduđunu anımsattı.

Yapılan düzenleme ile MİT'e yurt içinde ve dıřında operasyon yapma yetkisi verildiđini belirten Kılıçdarođlu, řunları söyledi:

"Ne demek bu? Yani adam öldürme yetkisi veriyoruz. Yeni Yeřil'ler çıkacak. Her türlü silah verilecek ve 'buyur git sen operasyonu yap' denilecek. Bugüne kadar MİT'e böyle bir yetki verilmemiřti, yetkiler olađanüstü arttırıldı, tam bir istihbarat devleti, tam bir hukuksuzluk. Fiřleme yetkisi, yapıyorlardı yasa dıřıydı řimdi yasal olarak dinleme yetkisi almaya başladılar. Bir ülkenin insanları fiřleniyorsa demokrasi yok demektir, 'kendisiyle ilgisi olmayan soruřtırma dosyalarına müdahale yetkisi.' Yapılan düzenlemeyle artık hiç bir soruřtırma MİT için gizli deđil. Neden? 17 Aralık operasyonunu örtme giriřimi mi acaba bunlar? Buna izin veremeyeceđiz. Yargı kararı olmaksızın bütün kuruluřlardan her türlü bilgiyi alacaksın, ticari sır bitti. Yabancı sermaye niye gelecek Türkiye'ye? Burası bir hukuk devleti mi başka bir ülkemi? Demokrasi için ađır bedeller ödemiř bir Türkiye Cumhuriyeti'nin önüne böyle bir yasa getirilmesi bařlı bařına bir ayıptır."

"Ökkeř de fiřlenecek..."

Hiç bir ayırım yapmaksızın bütün yurttařları kucaklamaları gerektiđini de vurgulayan Kılıçdarođlu, sözlerini řöyle tamamladı:

"Zaman zaman řu eleştiriler geliyor; 'CHP sađa mı kayıyor?' diye. Bugün geldiđimiz nokta, sađ sol olayı olmanın ötesinde bir noktaya geldik biz. Cumhuriyet, demokrasi bunlar tartıřılır hale geldi. Toplumun Cumhuriyetten yana, demokrasiden, seküler sistemden, kadın erkek eřitliđinden yana, bütün güçlerini kucaklamak zorundayız. İřçi de olur, esnaf da memur da sanayici de olur. Toplumun geleceđinden endiře duyan bütün güçlerini, bütün bireylerini kucaklamak zorundayız. Demokrasi gidiyor, başka işlerle uğrařıyoruz. Yarın hepinizin fiřlendiđini göreceksiniz. Bir gazetemiz CHP milletvekillerinin nasıl fiřlendiđine dair belgeleri yayınladı, üstelik bu yasa daha yokken. Suçtu, řimdi onları yasal hale getirdiler. Erzurum'da kahvede oturan Mehmet Efendi de fiřlenecek. Kayseri'de kahvehanede oturan Adem'de fiřlenecek, Kahramanmarař'ta kahvede oturan Ökkeř de fiřlenecek. Bir fiřlenme dönemi. Bu süreci bařlattılar. Bunu ařmak zorundayız. Gücümüzle, birikimmizle ařmak zorundayız."